
 
Uchwała Nr XIX/138/2008 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 
z dnia 17 pa�dziernika 2008r. 

 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
 
 
 Na podstawie art.90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty  
(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 ze zmianami) 
 
 

Rada Gminy Nowe Miasto nad Wart� 
uchwala, co nast�puje: 

 
 

 §1. W uchwale Nr XXVI/176/2005 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� z dnia 
31 marca 2005r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
(Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2005r. Nr 79, poz.2268 z pó�niejszymi zmianami) 
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) u�yte w ró�nych przypadkach w §5 i §6 ust.5 wyrazy „Urz�d Gminy w Nowym Mie�cie 
    nad Wart�” zast�puje u�ytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Gminny Zespół 
    Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Nowym Mie�cie nad Wart�”; 
2) u�yte w ró�nych przypadkach w zał�czniku Nr 1 i Nr 2 do uchwały wyrazy „Wójt Gminy 
    Nowe Miasto nad Wart�”zast�puje si� u�ytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami  
    „Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Nowym Mie�cie  
    nad Wart�”. 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w �ycie pierwszego dnia miesi�ca nast�puj�cego po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodnicz�cy Rady Gminy 
        /- / Ireneusz Janicki 


